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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 1, pow. całkowita: 31 m2,

SZCZECIN, SŁONECZNE

Cena 289 000 zł

Prezentujemy na sprzedaż, kawalerkę o powierzchni 31m2, usytuowaną na ósmym piętrze wysokiego
budynku na osiedlu Słonecznym w Szczecinie.

Na powierzchnię nieruchomości składa się, pokój dzienny z wyjściem na balkon, widna kuchnia z meblami w
zabudowie, przestronna łazienka z WC oraz korytarz.

Mieszkanie przeszło gruntowy remont.

W łazience wanna z funkcją prysznica, na ścianach glazura na podłodze terakota. W kuchni meble w
zabudowie, piekarnik, płyta grzewcza gazowa, okap.

Ogrzewanie i ciepła woda z sieci miejskiej. Czynsz wynosi 400 zł razem z funduszem remontowym. Okna PCV.
Budynek ocieplony i odmalowany.

Budynek znajduje się w cichej okolicy, z daleka od głównych ulic. W pobliżu znajdują się przystanki
komunikacji miejskiej, plac zabaw, sklepy oraz punkty usługowe.

Serdecznie polecamy i zapraszamy na prezentację.

Symbol MAP22031 Symbol SWO 395322

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Cena 289 000 PLN Cena w EURO 63 002 €

Cena w USD 73 522 $ Cena za m2 9 323 PLN

Kraj POLSKA Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE

Powiat SZCZECIN Gmina SZCZECIN

Miejscowość SZCZECIN Prawobrzeże /lewobrzeże PRAWOBRZEŻE

Dzielnica - osiedle SŁONECZNE Ulica Lucjana Rydla

Powierzchnia całkowita 31 m² Rodzaj mieszkania 1-POKOJOWE

Rodzaj budynku WIEŻOWIEC Rok budowy 1980
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Standard BARDZO WYSOKI
STANDARD Materiał ścian WIELKA PŁYTA

Typ kuchni Z OKNEM Liczba łazienek 1

Droga dojazdowa ASFALTOWA Liczba pokoi 1

Piętro 8 Liczba pięter [wliczając
parter] 11

Umeblowanie TAK Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA

Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA

Forma własności SPÓŁDZIELCZE
WŁASNOŚCIOWE Linia telefoniczna JEST

Internet JEST Telewizja kablowa JEST

Balkon JEST Nr Licencji 20612

Tomasz Kuźniak
właściciel

515 045 544
stargard@mojdom-nieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.mojdom-nieruchomosci.pl


